Cường Phát – Số 26 Lạc Long Quân, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa.

- Lưu ý: Hồ sơ đã mua không được trả lại, người tham gia đấu giá nghiên

cứu kỹ tài sản và hồ sơ trước khi mua hồ sơ tham gia đấu giá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 621.923.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm hai mươi mốt

triệu, chín trăm hai mươi ba nghìn đồng)

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, người mua được

tài sản bán đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia tăng trong trường

hợp tài sản đấu giá thuộc diện phải nộp thuế giá trị gia tăng theo quy định pháp

luât.

[...]

khác phát sinh theo quy định của pháp luật mà người mua trúng đấu giá phải

nộp.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 bộ hồ sơ (Bằng chữ: Hai trăm nghìn

đồng trên một bộ hồ sơ).

- Tiền đặt trước: 124.000.000 đồng/01 bộ hồ sơ (Bằng chữ: Một trăm hai

mươi tư triệu đồng trên 01 bộ hồ sơ).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07h30 ngày 09/03/2026 đến 16h30 ngày

24/03/2026.

Người tham gia đấu gia nộp tiền đặt trước bằng cách chuyển khoản hoặc gửi

vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Cường Phát.

Tên đơn vị thụ hưởng: